451. Dom Radgowskich herbu Ostoja.

Radgoszcz Gendory, Radgoszcz Niedźwieckie albo Niedzwieck w ziemi łomżyńskiej, powiecie łomżyńskim, parafii kleczkowskiej.

1459, in Actis terrestribus Łomzensibus. Andreas de Radgoszcz ex armis Ostoie scribit se.

1462, in Łomża. Conradus Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis Stephanus de Radgoszcz et Catharina filiastra ejus de Radgoszcz, Andreae, Bartholomaeo, Joanni, Martino, Jacobo de Radgoszcz, nec non Jacobo, Alexio, Josepho et Joanni filiis olim Stanislai de Radgoszcz, bona Radgoszcz in 16 sexagenis invadiando inscribunt; super quam inscriptionem idem Dux contulit Privilegium.

1465, in Łomża. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, significamus: quia coram nobis Andreas, Bartholomaeus, Joannes, Martinus et Jacobus de Radgoszcz, nec non Jacobus, Alexius, Josephus et Joannes filii olim Stanislai de Radgoszcz exposuerunt literas coram illustrissimo Conrado Duce Masoviae in Łomża 1462 anno recognitas, quas supplicaverunt in perpetuum approbari et confirmari etc. easdem supradescriptas literas approbando et confirmando contulerunt seorsivum Privilegium.

1479, in Actis terrestribus Łomzensibus. Nomine serenissimi Joannis Ducis Masoviae, inter Andream de Radgoszcz ex armis Ostoie, positum vadium.

1598, in Actis castrensibus Drohiciensibus. Regina filia olim Victorini Swieyko, consors Mathiae Radgowski, in Swieyki haeredissa, sortes paternas in Swieyki sitas donat. Cujus donationis 1599 anno in Actis terrestribus Drohiciensibus continetur Oblata.

1622, in Actis castr. Drohiciensibus. Petrus, Adamus et Joannes filii olim suprascripti Mathiae Radgowski scribunt se.

452. Dom Radzanowskich herbu Prawdzic.

1375, in Ciechanow. Joannes Dux Visnensis, Varsaviensis, Zakroczyński dominus et Princeps Ciechanoviensis, inspectis dignis et fidelibus obsequiis strenui militis domini Pasconis de Radzanowo nostri fidelis ac dilecti, quae nobis multicipliter modo fideli impendit, maturo nostrorum baronum consilio praehabito diligenti, de nostrae benignitatis munificentia eidem domino Pasconi villas sive areas Czebnowo, Kargoszyño in districtu Ciechanoviensi, et in nemore areas duas Poryte et Izbne scilicet nuncupatas, in districtu Nowogrodensi situatas, perpetuo dando, contulit Privilegium.

Tym przywilejem oprócz dziedzictwa, jeszcze wielkie swobody i wolności są nadane.

Tego Paszka z Radzanowa piszącego się, potomkowie od dóbr jemu nadanych różne nazwiska wzięli, i z niego pochodzą domy: Czebnowskich, Kargoszyńskich, Poryckich i Izbińskich.

453. Dom Rakowskich, z Kapicami Milewskiemii złączony.

Dobra Rakowo w ziemi wiskiej.

1436, in Plocko. Vladislaus Dux Masoviae, consideratis et diligenter inspectis fidelibus servitiis nobis per Junossium filium olim Junossii judicis Wyszogrodensis et Zakroczyński, impensis et in futurum, Christo duce, eo celerius impendendis, horum meritorum intuitu ei villas nostras sive haereditates Boginie et Rakowo nuncupatas, in districtu nostro Visnensi sitas, et cum medietate fluvii

Narew perpetuo dando contulit Privilegium; idque praesente Zawisza de Dłużniewo subdapifero et protunc capitaneo Plocensi.

1436, in Plocko. Vladislaus Dux Masoviae significamus: quia ad praesentiam nostram personaliter accedens Junossius filius olim Junossii judicis Zakroczyński, villas suas sive haereditates Rakowo et Boginie nuncupatas, per nos ei datas et donatas, in terra nostra Visnensi sitas, Albrico de Rogienice pro 107 sexagenis in perpetuum vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium, idque praesente Leborio de Kowalewo praeclarae Principis dominae Catharinae sororis nostrae charissimae offmagistro.

Za tym przywilejem Jalbrzyk z Rogienic osiadłszy dobra Rakowo i Boginie w ziemi wiskiej leżące, od tychże dóbr Rakowa stał się początkiem domu Rakowskich herbem Trzywdar zaszczycających się. Niesiecki o dukcie Rakowskich namienił, że od Jalbrzyków pochodzą.

1526, in Actis castrensibus Visnensibus. Jalbrzyk Rakowski judex castrensis Visnensis scribit se.

1589, ibidem. Joannes Rakowski capitaneus Visnensis et p-
cillator Sacrae Reginalis Majestatis, Albertus Rakowski succamerarius et lectistrator, nuntiusque S. R. Majestatis terrae Visnensis, Jacobus Rakowski vicecapitaneus Colnensis scribunt se.

1599, Andreas Rakowski de Olszyny vicecapitaneus Visnensis scribit se.

1644, ibidem. Nicolaus Rakowski vexillifer terrae Visnensis scribit se.

1644, ibidem. Reverendus Joannes Rakowski canonicus Came-necensis, decanus Łomzensis, plebanus Colnensis, olim Joannis Rakowski succamerarii terrae Visnensis filius, suo et reverendi Stanisłai Rakowski praepositi Pultoviensis, custodis Clecensis, canonici Plocensis, secretarii S. R. Majestatis, fratris vero sui germani, et Helisabeth Slesinśka matris suae nomine, Stanislaum Rakowski camerarium granitiale terrae Visnensis quietat.

1713, in Actis castrensibus Visnensibus. Antonius Rakowski camerarius terrestris Visnensis et Georgius Rakowski etiam camerarius terrestris Visnensis scribunt se.

1715, ibidem. Thomas filius olim Alberti Rakowski, judex fiscalis terrae Visnensis scribit se.